之中，無法取得或就該等同意獲豁免將對本集團之業務構成重大不利影響的，

均已從有關方取得或獲有關方豁免；

(j) 概無任何司法轄區的政府、官方機構、准官方機構、法定或監管機構、法院或

部門作出或展開任何行動、法律程序、訴訟、調查或問訊，或制訂、作出或擬

訂或存續任何法規、規例、要求或法令，可導致建議或計劃或按其條款實行變

成無效、無法執行、違法或不可行（或對於建議或計劃或按其條款實行施加任何

重大及不利條件或義務），惟對聯席要約方進行建議或計劃的合法權力並無構成

重大不利影響的有關行動、法律程序、訴訟、調查或問訊除外；及

(k) 自本公告日期起，本集團業務、資產、財務或經營狀況、溢利或前景並無出現

任何對本集團整體或就建議而言屬重大的不利變化。

聯席要約方保留權利，全面或就任何特定事項豁免條件 (g)、(h)、(i)、(j)及 (k)的

全部或部分。條件 (a)、(b)、(c)、(d)、(e)及 (f)於任何情況下均不能豁免。根據收

購守則規則 30.1註釋 2，唯有當促致引用任何該等條件的權利之情況，就建議而言

對聯席要約方構成重大影響，聯席要約方才可引用有關條件，作為不進行計劃的理

據。上述所有條件須於最後達成日（或聯席要約方與本公司協定，或於適用情況下

按執行人員可能同意且大法院指示的較後日期）或之前達成或獲豁免（如適用），否

– 14 –

則建議及計劃將告失效。本公司無權豁免任何條件。對於條件 (g)，於本公告日期，

除前提條件所載批准、執行人員同意及大法院批准外，聯席要約方及本公司並無合

理預見到需就建議及計劃取得任何必要授權、登記、備案、判決、同意、意見、許

可及批准。

購股權要約須待計劃生效後，方可實行。

警告：

股東及潛在投資者務請注意，實行建議須待前提條件及條件達成或獲豁免（如適用）

後，方可作實，因此建議未必一定實行而計劃亦未必一定生效。股東及潛在投資者

於買賣本公司證券時務請謹慎行事。如任何人士對應採取的行動有任何疑問，應諮

詢其股票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問。

本公司的股權架構

於本公告日期，本公司的法定股本為 50,000美元，分為 25,000,000,000股股份，而

本公司擁有 1,263,452,800股已發行股份。

於本公告日期，利堅持有 392,518,463股股份，佔本公司已發行股本約 31.07%，

聯席要約方一致行動人士合共持有 539,140,337股股份，佔本公司已發行股本約

42.67%，而計劃股份（包括 331,794,000股股份）佔本公司已發行股本約 26.26%。

– 15 –

假設概無未行使購股權於記錄日期前獲行使及本公司股權並無變化，下表載列本公

司於本公告日期及緊隨建議完成後的股權架構：

於本公告日期 於建議完成後

股東 股份數目 % 股份數目 %

聯席要約方

利堅 1 392,518,463 31.07 540,182,736 42.75

Max Glory － － 184,129,727 14.57

聯席要約方一致行動人士

紅杉資本現有股東 2 97,552,800 7.72 97,552,800 7.72

何新明先生 3 2,812,500 0.22 2,812,500 0.22

鴻思 4 160,763,325 12.72 160,763,325 12.72

陳昆列先生 1,125,000 0.09 1,125,000 0.09

普暉 5 33,074,966 2.62 33,074,966 2.62

艾高 6 188,617,978 14.93 188,617,978 14.93

富芝 7 45,025,268 3.56 45,025,268 3.56

高級管理層股東 8 10,168,500 0.80 10,168,500 0.80

聯席要約方及聯席要約方

 一致行動人士的股份總數 931,658,800 73.74 1,263,452,800 100.00

其他公眾股東 331,794,000 26.26 － －

獨立股東的股份總數 331,794,000 26.26 － －

總計 1,263,452,800 100.00 1,263,452,800 100.00

計劃股份總數 331,794,000 26.26

附註：

1. 利堅由本公司控股股東何新明先生全資擁有。

2. Sequoia Growth、Sequoia Partners及Sequoia Principals分別持有本公司已發行股本的 6.73%、

0.16%及 0.83%。

3. 何新明先生於本公告日期持有 3,750,000份購股權，其中 937,500份購股權預期將於二零一六年

四月一日確權，937,500份購股權預期將於二零一六年四月一日失效，因此，1,875,000份購股

權將仍未行使，並須待首次公開發售前購股權計劃所載的若干條件獲達成後方可於二零一七年

四月一日確權。

– 16 –

4. 鴻思由本公司執行董事陳昆列先生全資擁有。陳昆列先生於本公告日期亦持有 1,500,000份購股

權，其中 375,000份購股權預期將於二零一六年四月一日確權，375,000份購股權預期將於二零

一六年四月一日失效，因此，750,000份購股權將仍未行使，並須待首次公開發售前購股權計劃

所載的若干條件獲達成後方可於二零一七年四月一日確權。

5. 普暉由本公司非執行董事蘇森先生全資擁有。

6. 艾高的股東包括何新忠 (23.15%)、陳業志 (20.68%)、歐浩泉 (20.45%)、羅思維 (15.29%)、鍾保

民 (9.33%)、姜安寧 (6.68%)及鄺志均 (4.42%)，彼等均為本集團的現任或前任僱員。

7. 富芝的股東包括包建永（本公司執行董事，31.82%）、馮志華 (11.74%)、招浩飈 (10.17%)、陳

海虹 (10.07%)、林志華 (10.06%)、陳蘇松 (7.69%)、鍾國雄 (6.15%)、龍翔 (6.15%)及李偉軒

[…]

假設概無未行使購股權於記錄日期前獲行使及本公司股權並無變化，於計劃生效日

期及股份在聯交所的上市地位撤銷後，利堅與Max Glory將分別持有本公司已發行

股本約 42.75%及 14.57%。

購股權

於本公告日期，根據首次公開發售前購股權計劃授出 22,250,000份尚未行使的購股

權（每份涉及一股股份），其中 3,750,000份購股權由何新明先生持有，13,250,000份

購股權由若干參與股東持有（包括陳昆列先生及高級管理層股東），餘下 5,250,000份

購股權則由本集團其他僱員持有。

– 17 –

根據首次公開發售前購股權計劃的條款，在 22,250,000份尚未行使的購股權當中，

4,625,000份購股權預期將於二零一六年四月一日確權，6,500,000份購股權預期將

於二零一六年四月一日失效，因此，11,125,000份購股權將仍未行使，並須待首次

公開發售前購股權計劃所載的若干條件獲達成後方可於二零一七年四月一日確權。

全面行使 4,625,000份尚未行使的購股權會致使發行 4,625,000股新股份，相當於截

至本公告日期本公司已發行股本約 0.37%及經發行該等新股份擴大後本公司已發行

股本約 0.36%。每份該等尚未行使的購股權的行使價為每股股份 0.01港元。

何新明先生以及陳昆列先生及高級管理層股東已各自承諾於記錄日期前行使由彼等

持有且預期將於二零一六年四月一日確權的該等購股權。何新明先生、陳昆列先生

及高級管理層股東已各自進一步承諾不會就彼等持有的所有尚未確權的購股權接受

購股權要約。進一步詳情請參閱「存續安排」一節。因此，4,250,000股新股份預期將

於記錄日期前發行予何新明先生、陳昆列先生及高級管理層股東，而根據收購守則

規則 13，聯席要約方無需就何新明先生、陳昆列先生及高級管理層股東持有的所有

購股權提出購股權要約。

在上述並非由何新明先生、陳昆列先生及高級管理層股東持有的 5,250,000份購股權

當中，2,250,000份購股權預期將於二零一六年四月一日失效，餘下 3,000,000份購

股權包括 375,000份預期將於二零一六年四月一日確權的購股權及 2,625,000份尚未

確權的購股權。

因此，在盡快寄發計劃文件的同時，聯席要約方將就本集團其他僱員所持 5,250,000

份購股權提出（或促使代其提出）購股權要約（假設彼等持有的該等購股權於記錄日
期前並無獲行使或失效）。該等購股權要約須待計劃生效後，方可作實。

– 18 –

假設上述所有 4,625,000份尚未行使的購股權於二零一六年四月一日確權並於記錄日
期前獲行使及本公司股權並無變化，下表載列本公司於本公告日期及緊隨建議完成
後的股權架構：

於本公告日期 於建議完成後
股東 股份數目 % 股份數目 %

聯席要約方
利堅 1 392,518,463 31.07 540,349,629 42.61

Max Glory － － 184,337,834 14.54

聯席要約方一致行動人士
紅杉資本現有股東 2 97,552,800 7.72 97,552,800 7.69

何新明先生 3 2,812,500 0.22 3,750,000 0.30

鴻思 4 160,763,325 12.72 160,763,325 12.68

陳昆列先生 1,125,000 0.09 1,500,000 0.12

普暉 5 33,074,966 2.62 33,074,966 2.61

艾高 6 188,617,978 14.93 188,617,978 14.87

富芝 7 45,025,268 3.56 45,025,268 3.55

高級管理層股東 8 10,168,500 0.80 13,106,000 1.03

聯席要約方及聯席要約方
 一致行動人士的股份總數 931,658,800 73.74 1,268,077,800 100.00

其他公眾股東 331,794,000 26.26 － －
獨立股東的股份總數 331,794,000 26.26 － －

總計 1,263,452,800 100.00 1,268,077,800 100.00

計劃股份總數 331,794,000 26.26

附註：

1. 利堅由本公司控股股東何新明先生全資擁有。

2. Sequoia Growth、Sequoia Partners及Sequoia Principals分別持有本公司已發行股本的 6.73%、

0.16%及 0.83%。

3. 何新明先生於本公告日期持有 3,750,000份購股權，其中 937,500份購股權預期將於二零一六年

四月一日確權，937,500份購股權預期將於二零一六年四月一日失效，因此，1,875,000份購股

權將仍未行使，並須待首次公開發售前購股權計劃所載的若干條件獲達成後方可於二零一七年

四月一日確權。

– 19 –

4. 鴻思由本公司執行董事陳昆列先生全資擁有。陳昆列先生於本公告日期亦持有 1,500,000份購股

權，其中 375,000份購股權預期將於二零一六年四月一日確權，375,000份購股權預期將於二零

一六年四月一日失效，因此，750,000份購股權將仍未行使，並須待首次公開發售前購股權計劃

所載的若干條件獲達成後方可於二零一七年四月一日確權。

5. 普暉由本公司非執行董事蘇森先生全資擁有。

6. 艾高的股東包括何新忠 (23.15%)、陳業志 (20.68%)、歐浩泉 (20.45%)、羅思維 (15.29%)、鍾保

民 (9.33%)、姜安寧 (6.68%)及鄺志均 (4.42%)，彼等均為本集團的現任或前任僱員。

7. 富芝的股東包括包建永（本公司執行董事，31.82%）、馮志華 (11.74%)、招浩飈 (10.17%)、陳

海虹 (10.07%)、林志華 (10.06%)、陳蘇松 (7.69%)、鍾國雄 (6.15%)、龍翔 (6.15%)及李偉軒